ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 октября 2022 года  № 32/175

с. Таборы

Об освобождении от обязанностей председателя и члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 887 Ефимовой Л.Ю.

Заслушав информацию председателя Комиссии Закревской Л.М., и

рассмотрев поступившее решение Думы Кузнецовского сельского поселения

от 10.10.2022 г. № 31 «Об избрании Главы Кузнецовского сельского

поселения», руководствуясь подпунктом 2 пункта 6 статьи 30

Избирательного кодекса Свердловской области, Таборинская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Освободить Ефимову Людмилу Юрьевну от обязанностей

председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 887.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 887 и разместить на официальном сайте Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Закревскую Л.М.

Председатель

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова